
From: "joasia lewinska" <lewinska.joasia@gmail.com>
To: "piotr dmochowski" <p.dmochowski@noos.fr>

Date: 2018-05-16 13:31:07
Subject: Fwd: Magazyn AIRGATE

Drogi Panie Piotrze,

dzisiaj w obecności dyrektorów Anny Paleczek-Szumlas i Zbigniewa Grzyba
zapakowaliśmy z wielką starannością 100 fotografii Zdzisława Beksińskiego
które wyjeżdżają do Miejskiej Galerii Sztuki w Częstochowie. 

Aneks do naszej umowy, zgodnie z procedurami prawnymi
wymaga trzech egzemplarzy, dlatego dodrukowałam brakujący egzemplarz, który
Pan dyrektor podpisał, a Pani Anna zobowiązała się przekazać go osobiście Panu
w piątek w Warszawie.
Ponieważ nie możemy z dyrektorem być na otwarciu wystawy w Muzeum Archidiecezjalnym,
będziemy zaszczyceni obejrzeniem kolekcji w Państwa towarzystwie po 22 maja.
Proszę zaproponować termin na ewentualne spotkanie, wówczas przyjedziemy z radością na 
nową ekspozycję prac Mistrza, i oczywiście z Pana kuratorskim oprowadzaniem.

Jeżeli chodzi o nasze działania wokół naszej Galerii, to  z uwagi na zbliżający się okres wakacyjny 
zdecydowaliśmy się wykupić reklamę  w trzech kolejnych numerach (czerwiec/lipiec/sierpień) magazynu Airgate, który 
wydawany jest na zlecenie Portu lotniczego Balice.

Jest to dwumiesięcznik o nakładzie 15 000 egzemplarzy dystrybuowany na lotnisku oraz w mieście. Wysyłany jest on 
również imiennie do Top Management-u firm krakowski ( 100 osób z wyselekcjonowanej przez nas bazy). Poszerzają 
dystrybucje także o wersje www oraz wersje mobilną. Jest to magazyn dla wszystkich tych, którzy lubią wysokie loty i 
kochają Kraków. Piszą o podróżach, biznesie, ciekawych miejscach, atrakcjach i najważniejszych wydarzeniach Krakowa. 

 Najbliższa emisja wydania  będzie miała miejsce 10 czerwca.

załączam link do

ostatnie go wydani a magazynu: http://www.krakowairport.pl/pl/lotnisko,c94/media,c106/nasze-publikacje,c108/magazyn-
airgate-nr-2-2018,a2925.html

 
pozdrawiam serdecznie z życzeniami pięknego, medialnego otwarcia wystawy 

Joasia Lewińska
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